



JERICHO PPD

Építőipari és Szolgáltató KFT.

1201 Budapest Madách utca 17.

Tel/Fax:06-1-284-86-33 Mobil:06-30-577-5790

e-mail:jerichoppdkft@gmail.com

KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS					
Üllő Város területén Homok utca (Zöldfa u. és Vörösmarty u. között), László utca (Öregszőlő köz és Vörösmarty u. között), Erdősor köz, Kertekalja utca (Berkes András u. és Árpád u. között), Kőlcsey utca (Tamási Áron u. és Gárdonyi Géza u. között), Hársfa utca, Gyöngyvirág tér, útfelújítás, valamint padka építésére					
Ssz.	Megnevezés	Mértékegység	Mennyiség	Egységár	Érték
<b>Homok utca (Zöldfa u. és Vörösmarty u. között) (felülkezelte burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	630,0	7 410 Ft	4 668 300 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	630,0	690 Ft	434 700 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	210,0	1 490 Ft	312 900 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	3,0	19 900 Ft	59 700 Ft
				összesen:	<b>5 475 600 Ft</b>
<b>László utca (Öregszőlő köz és Vörösmarty u. között) ( felületkezelte burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	1494,5	7 410 Ft	11 074 245 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	1494,5	690 Ft	1 031 205 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	427,0	1 490 Ft	636 230 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	8,0	19 900 Ft	159 200 Ft
				összesen:	<b>12 900 880 Ft</b>
<b>Erdősor köz (felülkezelte burkolatú)</b>					
1.	Martaszfalt terítése átlag 6-7 cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	455,0	3 990 Ft	1 815 450 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása 2 rétegben előzetes útfelület takarítással bazaltzúzalék terítéssel hengerezéssel	m2	455,0	1 540 Ft	700 700 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	126,5	1 490 Ft	188 485 Ft
				összesen:	<b>2 704 635 Ft</b>
<b>Kertekalja utca (Berkes András u. és Árpád u. között) (aszfalt burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-	m2	890,0	7 410 Ft	6 594 900 Ft

2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	890,0	690 Ft	614 100 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	248,5	1 490 Ft	370 265 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	5,0	19 900 Ft	99 500 Ft
				összesen:	<b>7 678 765 Ft</b>
<b>Kölcsey utca (Tamási Áron u. és Gárdonyi Géza u. között) (aszfalt burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	693,0	7 410 Ft	5 135 130 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	693,0	690 Ft	478 170 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	149,5	1 490 Ft	222 755 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	1,0	19 900 Ft	19 900 Ft
				összesen:	<b>5 855 955 Ft</b>
<b>Hársfa utca (felületzárt burkolatú)</b>					
1.	AC11 jelű aszfalt kopóréteg terítése 5cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	1190,0	7 410 Ft	8 817 900 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása előzetes útfelület takarítással	m2	1190,0	690 Ft	821 100 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	384,0	1 490 Ft	572 160 Ft
4.	akna fedlap szintbehelyezése	db	6,0	19 900 Ft	119 400 Ft
				összesen:	<b>10 330 560 Ft</b>
<b>Gyöngyvirág tér (zúzottkő burkolatú)</b>					
1.	Martaszfalt terítése átlag 6-7 cm vtg-ban előzetes kátyúzással	m2	503,0	3 990 Ft	2 006 970 Ft
2.	Bitumen emulzió tapadóhíd szórása 2 rétegben előzetes útfelület takarítással bazaltzúzalék terítéssel hengerezéssel	m2	503,0	1 540 Ft	774 620 Ft
3.	Padka készítése földkiemeléssel 50cm szélességben 8-10 cm vtg-ban 0-20 zúzott kőből tömörítéssel, kikerülő sitt gépkocsira rakásával elszállítással	m2	141,0	1 490 Ft	210 090 Ft
				összesen:	<b>2 991 680 Ft</b>
<b>Nettó összesen</b>					<b>47 938 075 Ft</b>
<b>27 % ÁFA</b>					<b>12 943 280 Ft</b>
<b>Bruttó összesen</b>					<b>60 881 355 Ft</b>

Kelt: Budapest, 2023. 06. 14.

Ajánlatunk 60 napig érvényes, illetve huszonnégy hónap garanciát vállalunk az elvégzett munkákra.

**JERICHO PPD Kft.**  
1201 Bp., Madách u. 17.  
Bsz.: 10700529-46751904-51100005  
Adószám: 14086960-2-43

